
 

 

 

  Vairākavotu CD atskaņotājs

CD, DAB+/FM radio

Bluetooth 5.4, audio ieeja, USB

3,5 mm austiņu ligzda

 

TAZ6000

CD skaņas iekārta

Kombinētais CD/FM DAB+
radio atskaņotājs
Jums patīk mūzika? Šis pārnēsājamais vairāku avotu mūzikas atskaņotājs sniedz daudz
iespēju. Atskaņojiet kompaktdiskus (disku ievietošana no augšpuses), klausieties
DAB+/FM radio, straumējiet audio saturu vai pievienojiet ārējās audio ierīces. Ir
pieejama arī austiņu ligzda un īpaša lietotne.

Pārnēsājams vairākavotu CD atskaņotājs
Pārnēsājams magnetolas tipa CD atskaņotājs
Atskaņo visus kompaktdisku formātus: CD, CD-MP3, CD-R, CD-RW
DAB+/FM radio. Digitālā regulēšana ar iespēju saglabāt līdz 30 priekšiestatītām stacijām
Bluetooth 5.4 labākai skaņai un Auracast straumēšana
Ērti pievienot austiņas un citus avotus
USB pieslēgvieta, audio ieeja, 3,5 mm austiņu ligzda

Vienkārši novietot. Atskaņo to, kas jums patīk.
Philips mājas izklaides lietotne. Vienkārša skaņas kontrole
Divi 3 collu skaļruņi. 4 W (RMS). Dinamiskais zemfrekvences skaņas pastiprinājums.
Iebūvēts rokturis pārvietošanai. Barošana ar maiņstrāvas savienojumu vai baterijām.*
Regulējama spilgtuma LCD. Programmējams izslēgšanās taimeris.

Izgatavots no videi draudzīgiem materiāliem
Izgatavota no atkārtoti pārstrādātas plastmasas. Atbildīgi izgatavots iepakojums
Izmēri: 310 x 128 x 210 mm



CD skaņas iekārta TAZ6000/10

Izceltie produkti
Pārnēsājams CD disku atskaņotājs

Neatkarīgi no tā, vai pirmo reizi mūžā atklājat
īstu kompaktdisku burvību vai atgriežaties pie
klasiskām vērtībām, šis kompaktdisku atskaņotājs
(disku ievietošana no augšpuses) būs lieliska
izvēle ikdienas klausīšanās vajadzībām. Jums
atliek tikai pievienot ierīci maiņstrāvas
kontaktligzdai vai ievietot 6 baterijas (R14 C, nav
iekļautas komplektā) un doties savās gaitās.

DAB+/FM radio

Izmantojiet DAB+/FM radio, lai atrastu jaunas vai
klausītos iecienītākās radiostacijas. DAB+
uztvērējs nodrošina ļoti skaidru uztveršanu, un
jūs varat saglabāt līdz 30 priekšiestatītām
stacijām un atzīmēt trīs iecienītākās stacijas,

kurām varat uzreiz piekļūt, izmantojot CD
atskaņotāju vai īpašās Philips lietotnes virtuālo
tālvadības pulti.

Nākamās paaudzes Bluetooth

Atbalsta Auracast funkciju, tāpēc šajā CD skaņas
iekārtā varēsiet atskaņot mūziku no vairākām ar
Auracast saderīgām raidierīcēm (tostarp
viedtālruņiem) visā mājā. Atbalsta LC3 kodējumu
ievērojami labākai straumēta satura skaņas
kvalitātei.

USB, audio ieeja, 3,5 mm ligzda
Vai vēlaties pilnīgi izbaudīt skaņas pasauli? Jums
atliek tikai iespraust savas austiņas 3,5 mm ligzdā.
Plašākām atskaņošanas iespējām varat
USB pieslēgvietai pievienot zibatmiņu ar MP3
failiem vai varat izmantot audio ieeju, lai
pievienotu vecākas audio ierīces vai skaņuplašu
atskaņotāju.

Philips izklaides lietotne

Ar mūsu lietotni var ērti attāli pārvaldīt CD
atskaņotāju. Jūsu viedierīces ekrānā būs pieejama
tālvadības pults, kuru varēsiet
izmantot, lai pārslēgtos starp audio avotiem,
atlasītu priekšiestatītas radiostacijas, regulētu
skaļumu, pielāgotu zemfrekvences skaņu,
iestatītu izslēgšanās taimeri, mainītu displeja
spilgtumu un paveiktu citas darbības.

Otrreizēji pārstrādātie materiāli

Vairāk nekā 80% no šajā CD atskaņotājā
izmantotās plastmasas ir pārstrādāta, savukārt
iepakojumā plastmasa vispār netiek izmantota.
Pievienotie dokumenti ir drukāti uz pārstrādāta
papīra, izmantojot sojas bāzes tinti, un
iepakojumam ir izmantots FSC serti�cēts
pārstrādāts kartons.



CD skaņas iekārta TAZ6000/10

Speci�kācijas
Skaņa
Izejas jauda (RMS): 4 W
Skaņas pastiprinājums: Dinam. zem.frekv. skaņas
pastipr.
Skaņu sistēma: Stereo
Skaļruņa diametrs: 3"
Skaļuma vadība: skaļāk/klusāk

Skaļruņi
Iebūvēti skaļruņi: 2

Savienojamība
USB
Bluetooth pro�li: A2DP, AVRCP, Straumēšanas
formāts: SBC, LC3
3,5 mm austiņu ligzda
Audio ieeja (3,5 mm)
Bluetooth versija: 5,4

Uztvērējs/uztveršana/pārraide
Antena: FM antena
Automātiska digitālā regulēšana
Uztvērēja joslas: FM stereo, DAB/DAB+
Iepriekš iestatītas stacijas: 30
RDS: Programmas veids, Radio teksts, Stacijas
nosaukums

Antenas tips: Teleskopiska
DAB/DAB+: Informācijas displejs, Izvēlne, Viedā
skenēšana

Lietošanas komforts
Displeja tips: LCD
Fona apgaismojuma krāsa: Balta
Izslēgšanās taimeris
Spilgtuma regulēšana

Strāvas padeve
Akumulatora tips: LR14
Baterijas spriegums: 1.5 V
Elektrotīkla strāva: 100–240 V, 50/60 Hz
Bateriju skaits: 6*
Enerģijas veids: Maiņstrāva; baterijas (nav
iekļautas)

Piederumi
Īsa lietošanas pamācība
Strāvas vads
Garantija: Garantijas brošūra, Drošības lapa

Izmēri
Iesaiņojuma dziļums: 165 mm
Produkta dziļums: 210 mm
Svars (ieskaitot iesaiņojumu): 2,05 kg

Iesaiņojuma augstums: 246 mm
Iesaiņojuma platums: 400 mm
Produkta platums: 310 mm
Produkta augstums: 128 mm
Produkta svars: 1,26 kg

Audio atskaņošana
Disku atskaņošanas režīmi: Ātri patīt uz
priekšu/atpakaļ, Nākamā/iepriekšējā celiņa
meklēšana, Atkārtot atskaņošanu, Atskaņot
jauktā secībā
Atskaņošanas datu nesēji: CD, CD-R, CD-RW,
MP3-CD
Nodalījumu skaits: 1
USB Direct režīmi: Atskaņot/pauzēt,
Iepriekšējais/nākamais
Ielādētāja tips: Augšdaļa
Programmējami celiņi: 20
Bluetooth režīms: Atskaņot/pauzēt,
Iepriekšējais/nākamais

Saderība
Viedtālruņa/planšetdatora lietotņu vadība

* Šim izstrādājumam ir bateriju nodalījumus, taču baterijas
komplektā nav iekļautas. Tās ir jāiegādājas atsevišķi.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑01‑14
Versija: 5.5.1

EAN: 48 95229 15189 5

www.philips.com

http://www.philips.com/

